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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81405032D

2. Data e Regjistrimit 05/02/2018
3. Emri i Subjektit ADMC International
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 02/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Altin Mancellari, Njësia 
Administrative Nr. 7, ZK. 8210, Nr. Pasurie 7/101 1001

100.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe investimeve ne 
ndertim. Projektim plane rregullues qendra banimi, studime 
urbanistike, ndertime civile, ekonomike, industriale etj. Per 
drejtim punimesh (supervizion e kolaudim). Ndertime 
rrugore, ndertime hidroteknike, rikonstruksione godinash 
civile. Ndertimin e rrjeteve inxhinierike. Shoqeria mund te 
bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, 
ne shoqeri, firma dhe ndermarrje te tjera te cilat mund te 
kene dhe qellime te tjera aktiviteti. Gjithashtu per te realizuar 
objektin dhe qellimet e saj shoqeria mund te ndermarre dhe 
zhvilloje çdo lloj aktiviteti qe ka lidhje me objektin e 
veprimtarise se kesaj shoqerie dhe cdo veprimtari ne lidhje 
me te dhe çdo aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i 
nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe te permbushet 
qellimi i veprimtarise dhe qe nuk bie ne kundershtim me 
legjislacionin shqiptar, ne fushen e ndertimit shoqeria do te 
kryej ndertime civile dhe industrial, furnizimi dhe instalimi i 
strukturave metalike te ndertimit, punimeve per suvatim, 
patinim dhe dekorim, rikonstruksioni i strukturave metalike. 
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Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen, zbatuese 
dhe/ose investimin, per realizimin me fonde publike dhe/ose 
jopublike te veprave si: ndertimin e ndertesave publike dhe 
private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, aeroporte 
dhe te gjitha veprave te tjera madhore. Ndermjetesim per 
transaksione me pasuri te paluajtshme. Shit-blerje e pasurive 
te paluajtshme. Dhenie me qira. Vleresim te pasurive te 
paluajtshme. Marketing. Te tjera dhe te ngjashme. Shitje, 
blerje, dhenie dhe marrje me qira te pasurive te luajtshme. 
Marrje punimesh per ndertim, shitje, shkembim, 
ristrukturim, marrje dhe dhenie me qera, administrim dhe 
menaxhim pasurish te patundshme ne pergjithesi ne pronesi 
si publike ashtu edhe private. Krijmi, blerja, administrimi si 
direkt ashtu edhe indirekt, i ndermarrjeve qe veprojne ne 
sektoret ekonomike te tregtise, industrise dhe te sherbimeve 
te tretet ne pergjithesi, perfshire aktivitetet e ndermjetesimit 
dhe me perjashtim te aktiviteteve te kreditimit. Operacione 
me natyre industriale, financiare (Jo ndaj publikut) tregtare, 
mobiliare dhe imobiliare.
Albert Leka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/03/2025 Deri: 10/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gëzim Mria12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 25/08/2023 Deri: 22/08/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
14. Ortakët Albert Leka

14.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)
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15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga Abdyl 
Frasheri, Zk 8270, Nr pasurie 3/121, vol 51” Tirane 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADMC International
E-Mail: albert@admc-qa.com g.mria@admc-qa.com 
Telefon: 0697794955  

17. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


